

Liikuntateknologian osaajien, urheiluseurojen ja liikuntatoimijoiden yhteiskehittämisen kansallinen verkosto -LIUKAS

216/00.01.05.05/2021

MH § 224

Työ- ja elinkeinoministeriö toteutti keväällä 2021 hankehakukierroksen alueiden välisten temaattisten verkostojen sekä kehittämisvyöhykkeiden rahoittamiseksi. TEM valitsi rahoitettavat arviointiryhmän esityksestä rahoitettavat hankkeet ja päätti, että kunkin valitun verkoston tai vyöhykkeen koordinoinnista vastaavan organisaation sijaintimaakunnan maakunnan liitto hoitaa rahoittajan tehtävän.

TEM:n tekemä päätös on nähtävillä verkko-osoitteesta:
<https://tem.fi/paatos?decisionId=0900908f8073adeb>

Kainuusta Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy oli hakijana Liikuntateknologian osaajien, urheiluseurojen ja liikuntatoimijoiden yhteiskehittämisen kansallisen verkoston (LIUKAS) hankekokonaisuudessa. Osatoteuttajina Oulun yliopisto, Centria-ammattikorkeakoulu Oy, Jyväskylän yliopisto, Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT, Lab-ammattikorkeakoulu Oy, Turun ammattikorkeakoulu Oy ja Turun yliopisto. Hanke valittiin rahoitettavaksi työ- ja elinkeinoministerin päätöksellä 29.6.2021.

Liikuntateknologian ja osaajien urheiluseurojen yhteiskehittämisen kansallinen verkosto (LIUKAS) on kuuden maakunnan toimijoiden yhteinen liikunta- ja urheiluteknologiaan ja sen vaikuttavuuden edistämiseen keskittyvä yhteiskehittämisen verkosto. LIUKAS tuo yhteen kansallisesti merkittävät liikuntateknologian tutkimus- ja kehittämisorganisaatiot sekä urheiluseuratoiminnan – huippu-urheilun ja harrastajat.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.10.2021-31.10.2023 ja kokonaiskustannusarvio on 562 500 €, johon on TEM myöntänyt kansallista rahoitusta 450 000 € (80 %) kohdennettavaksi Kainuun liiton kautta Kajaanin AMK:lle.

Rahoitus on Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AK-KE) kansallista erillisrahoitusta. TEM:n toteuttamassa hankehaussa tästä rahoituksesta osa kohdennettiin alueiden välisten temaattisten verkostojen sekä kehittämisvyöhykkeiden rahoitukseen, jolla edistetään alueiden välistä verkostoitumista. Päätöksen mukaan maakuntien liitot voivat käyttää rahoituksesta enintään 4 prosenttia hankkeiden hallinnoinnista aiheutuviin kustannuksiin. Koska työ- ja

elinkeinoministeriö on tehnyt hankevalintapäätöksen, maakuntahallitus toteaa Kainuun liiton toimivan rahoittajana tässä verkostohankkeessa.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 7970 197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi työ- ja elinkeinoministeriön hankevalinnan.

Maakuntahallitus päättää myöntää maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeelle rahoituspäätös enintään 450 000 euroa (80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista).

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Ote

Oili Paloniemi